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Franca ka njohur zyrtarisht pavarësinë e Palestinës.

Parlamenti francez miratoi një rezolutë për ta njohur shtetin e pavarur palestinez.

Deputetët e votuan pro rezolutën, pasi votuan "pro" 339 deputetë dhe "kundër" 151 deputetë.

Palestina është njohur deri tani nga 135 vende të botës.
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